
• 
. 

. 
. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

Об избрании 

Адвокатской 

представителей 

Татарстан 

членов квалификационной комиссии 

палаты Республики Татарстан 

Государственного Совета Республики 

В соответствии с частью 1 статьи 3 Закона Республики Татарстан 
«0 членах квалификационной комиссии Адвокатской палаты Республики 
Татарстан- представителях Государственного Совета Республики Татарстан» 

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Избрать членами квалификационной комиссии Адвокатской 

Республики Татарстан представителями Государственного 

Республики Татарстан: 

Вальщикева Амира Габдулловича; 

Макарова Олега Михайловича. 

палаты 

Совета 

Председатель Государственного 

Совета Республики Татарстан Ф.Х. Мухаметшин 

г. Казань, 

23 декабря 2024 года 
NQ 132-VII ГС 


